Suum apostolatum interiore vita, coniunctione cum Deo, continuata 
precatione, erga Eucharistiam et Ss. Corda Iesu et Mariae pietate, gratiae 
motibus parendo, aluit. Summa diligentia, perseverantia et spirituali delec
tatione christianas virtutes exercuit, fidem praesertim, spem et caritatem, 
eaque perfectionis magnum gradum obtinuit. Inde a pueritia semper stu
duit vitam degere Domino dignam Eique in omnibus rebus placere. Quam 
rem constat fuisse non tantummodo desideratam, sed propositum firmum 
et effectivum officium, in quodam vitae genere explicatum, ad Dei gloriam 
et ad Christi regnum aedificandum in illius temporis societate, ad miseri
cordiae spiritualis corporalisque opera facienda. Hunc ob morem Evangelio 
accommodatum, iam in vita sancta habebatur atque eadem opinio per
mansit post mortem, quae Lugduni occurrit die III mensis Februarii anno 
MDCCCXXXVII. 

Canonizationis causa incohata est solummodo anno MCMXXVI atque re
bus peractis iure illius temporis statutis, Summus Pontifex Paulus Pp . VI 
die vi mensis Februarii, anno MCMLXXVIII, declaravit Matrem Mariam a 
Sancto Ignatio heroum in modum exercuisse virtutes théologales, cardina-
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les hisque coniunctas. Post editum decretum super miro, Nos Ipsi, die iv 
mensis Octobris anno MCMLXXXI, beatificationis r i tum peregimus. Proxime, 
Beatae Claudinae canonizationis causa, apud Curiam Mercedensem proces
sus canonicus celebratus est de mira sanatione quadam, quae anno 
MCMLXXXVI acciderat et deprecationi eiusdem Beatae erat adscripta. Even
tu inquisito felici cum exitu, Nobis coram, die xi mensis Iulii anno 
MCMXCII, decretum super miro prodiit. Deinde sententiis Pa t rum Cardina
lium et Episcoporum suffragantibus in Consistorio coadunatorum die xi 
mensis Decembris subsequentis, statuimus ut canonizationis ritus Romae 
die xxi mensis Martii anno MCMXCIII celebraretur. 

Hanc igitur hoc die inter sacra diximus formulam: « Ad honorem Sanc
tae et Individuae Trinitatis, ad exaltationem fidei catholicae et vitae chri
stianae incrementum, auctoritate Domini Nostri Iesu Christi, beatorum 
Apostolorum Petri et Pauli ac Nostra, matura deliberatione praehabita et 
divina ope saepius implorata, ac de plurimorum Frat rum Nostrorum consi
lio, Beatas Claudinam Thévenet et Teresiam a Iesu "de los Andes" Sanctas 
esse decernimus et definimus, ac Sanctorum Catalogo adscribimus, statuen
tes eas in universa Ecclesia inter Sanctos pia devotione recoli debere. In 
nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti ». 

Quibus verbis dictis, has Litteras Decretales confici et expediri iussi
mus, ac de novis Sanctis earumque virtutibus sermonem habuimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo et vicesimo mensis 
Martii anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo tertio, Pontifica
tus Nostri quinto decimo. 

EGO IOANNES PAULUS II 
Catholicae Ecclesiae Episcopus 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 330618/753 
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CONSTITUTIONES A P O S T O L I C A E 

I 

SRIKAKULAMENSIS 

In India nova conditur dioecesis Srikakulamensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Ad aptius fovendum evangelizationis opus in amplissimis Indiae fini
bus, Congregatio pro Gentium Evangelizatione, re mature perpensa audi
tisque pariter eorum, quorum interest, faventibus votis, censuit nuper 
ibidem novam condendam esse dioecesim. 

Nos igitur, Qui gravissimo fungimur munere Pastoris et Patris universi 
populi Dei, talem sententiam ratam habentes, summa Apostolica potestate 
haec decernimus. A Visakhapatnamensi dioecesi separamus districtum civi
lem « Srikakulam » et sequentia loca, patrio sermone « taluks » nuncupata, 
quae pertinent ad districtum civilem « Vizianagram » quaeque sunt: Para-
vathipuram, Kurupam et Cheepurupalli; ex iisque novam constituimus 
dioecesim ab urbe principe eiusdem regionis Srikakulamensem appellan
dam, quam metropolitanae Sedi Hyderabadensi suffraganeam facimus 
atque iurisdictioni Congregationis pro Gentium Evangelizatione subicimus, 
cuius limites iidem erunt ac districtus civilis « Srikakulam » et locorum 
« taluks », supra memoratorum, districtus civilis « Vizianagram », firmis ma
nentibus ceteris limitibus. 

Praeterea iubemus Episcopi cathedram poni in templo Sanctae Mariae 
Misericordiae exstante in urbe « Palakonda » atque pro canonicis consulto
res dioecesanos eligi et adhiberi ad normam iuris; cetera vero secundum 
canonicas leges temperentur. Quae praescripsimus perducet ad exitum 
Venerabilis Frater Georgius Zur, Archiepiscopus titulo Sestensis atque in 
India Pronuntius Apostolicus vel ab eo delegatus sacerdos, factis nempe 
necessariis facultatibus. Re autem acta, documenta exarentur sincerisque 
exemplis ad Congregationem pro Gentium Evangelizatione cito mit tantur . 
Hanc denique Apostolicam Constitutionem nunc et in posterum ra tam esse 
volumus, contrariis quibuslibet rebus non obstantibus. 
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Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die primo mensis Iulii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo tertio, Pontificatus Nostri 
quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO IOSEPHUS card. TOMKO 

Secretarius Status Congr. pro Gentium Evangel. Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 330616 

II 
DE PAR ANI A SUPERIORE 

De Parania Superiore Praelatura territorialis ad statum attollitur dioecesis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Magna quidem cum sollicitudine id usque agere contendimus, ut res 
catholicae commodius disponantur, quo religio atque pietas magis soli
dentur et latius proferantur. Nunc autem De Parania Superiore Praelatura 
territoriali cogitamus, quae proximis temporibus haud mediocre cepit in
crementum. Quapropter cum Venerabilis Frater Adolfus Livieres Banks, 
Paraguayae Episcoporum Conferentiae Praeses, postulavisset ut haec Prae
latura territorialis ad dignitatem attolleretur dioecesis, favente quoque Ve
nerabili Fratre Iosepho Sebastiano Laboa, Archiepiscopo titulo Zaraiteno 
atque in Paraguaya Apostolico Nuntio, de consilio Congregationis pro Epi
scopis, his postulatis concedendum esse existimavimus. I taque auctoritate 
Apostolica Nostra suffulti quae sequuntur statuimus et decernimus. De 
Parania Superiore Praelaturam territorialem statu condicioneque dioecesis 
honestamus, iis servatis finibus quibus usque adhuc ipsa terminatur et 
eodem retento pariter nomine, scilicet De Parania Superiore. Novae dioece
sis sedem in eadem urbe locamus quam « Ciudad del Este » appellant, tem-
plumque ibidem situm idemque Sancto Biasio dicatum, ad gradum evehi-
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mus Ecclesiae cathedralis. De Parania Superiore Episcopus iisdem fruetur 
iuribus ceterisque rebus ac alii Praesules. Noviter conditam dioecesim me
tropolitanae Sedi Sanctissimae Assumptionis suffraganeam facimus eiusque 
Episcopum metropolitico iuri Archiepiscopi Sanctissimae Assumptionis pro 
tempore subicimus. Consultores dioecesani deligantur ad iuris normam, 
qui ipsi Episcopo assint consilio et opera. Mensam episcopalem constituent 
Curiae emolumenta, fidelium stipes et temporalia bona quae ad eandem 
Praelaturam pertinuerunt. Quoad seminarii institutionem aeque ac ad sa
cerdotium candidatorum cultum praescripta Congregationis de Institutione-
Catholica serventur. Iuvenes selecti ad studia perficienda Romam mittan
tur, si fieri potest. Simul atque dioecesis constitutio ad effectum deducta 
erit, eo ipso clerus eidem Praelaturae adscriptus, novae dioecesi censeatur 
incardinatus. Quod autem ad novae dioecesis regimen, administrationem 
bonorum, Administratoris dioecesani sede vacante electionem, fidelium 
iura, horum similia, pertinet, quae sacri canones praescribunt serventur. 
Ad ea postremo explenda quae has per Litteras iussimus, Venerabilem 
Fratrem quem memoravimus, eundemque in Paraguaya Apostolicum Nun
tium, legamus, factis facultatibus necessariis et opportunis etiam quemli
bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum subdelegandi. Re tandem 
ad exitum perducta, documenta conficiantur, quorum sincera exempla ad 
Congregationem pro Episcopis mit tantur . Contrariis rebus minime efficien
tibus quibuslibet. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die decimo mensis Iulii, anno 
Domini millesimo nongentesimo nonagésimo tertio, Pontificatus Nostri 
quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO 83 BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 
Antonius Macculi, Protonot. Apost. s.n. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 330311 
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III 
RIVI NIGRI VALLENSIS SUP. 

Distracto territorio a dioecesi Viedmensi nova constituitur dioecesis Rivi Nigri 
Vallensis Superioris. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Quo facilius atque fructuosius Rei publicae Argentinae gentes in regio
ne Rio Negro appellata habitantes evangelizan possint, Episcopus Vied-
mensis, audita Conferentia Episcopali Argentina, ob magnam illius eccle
siasticae circumscriptionis amplitudinem, loci difficultates et incolarum in
crementum, ab Apostolica Sede postulavit ut ab eadem dioecesi distracto 
territorio, novae constituerentur Ecclesiae particulares. Quapropter, existi
mantes hoc in bonum animarum esse cessurum, audita favente sententia 
Venerabilis Fratris Ubaldi Calabresi, Archiepiscopi titularis Fundani, in 
Argentina Apostolici Nuntii, de consilio Congregationis pro Episcopis, pre
cibus concedere statuimus. Hinc, ex Nostrae Apostolicae potestatis et auc
toritatis plenitudine a dioecesi Viedmensi integrum distrahimus territorium 
civilium regionum, vulgo « departamentos » appellatarum, General Roca et 
El Cuy, ex eoque novam dioecesim Rivi Nigri Vallensis Superioris denomi-
nandam condimus, iisdem circumscriptam finibus, quibus memorati distric
tus, simul sumpti, lege civili in praesens terminantur. Novae dioecesis se
dem episcopalem in urbem « General Roca » dicta statuimus, cuius tem
plum paroeciale Deo in honorem Beatae Mariae Virginis de Monte Carmelo 
dicatum ad gradum et dignitatem Ecclesiae cathedralis evehimus, per om
nia ceteris cathedralibus Ecclesiis exaequatam. I tem eius Episcopum cete
ris Praesulibus Ordinariis omnino parem facimus. Novam dioecesim suffra-
ganeam constituimus Ecclesiae Metropolitanae Sinus Albi et eius Episco
pum metropolitico iuri Archiepiscopi Sinus Albi subicimus. In ea quam 
primum Collegium Consultorum instituatur, ad normam iuris, quod Epi
scopum adiuvet in regimine. Episcopi huius sustentationi congruae et 
dignae provideatur Curiae emolumentis, fidelium oblationibus et portione 
ei ob veniente ex divisione, ad normam canonis 122 Codicis Iuris Canonici 
facienda, bonorum quae hucusque ad patrimonium dioecesis Viedmensis 
pertinuerunt. Circa seminarii dioecesani constitutionem et formationem 
candidatorum ad sacerdotium ius commune servetur, prae oculis habitis 
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normis a Congregatione de Institutione Catholica propositis. Cum fieri po
terit selecti seminarii alumni Romam mit tantur philosophicis ac theologicis 
disciplinis imbuendi, necnon sacerdotes ad studia ecclesiastica complenda. 
Quod at t inet ad novae dioecesis regimen, bonorum ecclesiasticorum admi
nistrationem, Administratoris dioecesani « sede vacante » electionem, fide
lium iura aliaque id genus, sacrorum canonum praescripta adamussim 
serventur. Simul ac novae dioecesis constitutio erit ad effectum deducta, 
sacerdotes Ecclesiae illi adscripti censeantur, in cuius territorio ecclesiasti
cum officium detinent; ceteri sacerdotes, clerici seminariique tirones Eccle
siae illi incardinati maneant vel incardinentur, in cuius territorio habent 
domicilium. Acta et documenta quae ad constitutam dioecesim ad eiusque 
clericos et forte ad bona temporalia respiciunt, a Curia Viedmensi ad Cu
riam Rivi Nigri Vallensis Superioris quam primum transmittantur. Ad 
haec perficienda deputamus Venerabilem Fratrem Ubaldum Calabresi vel 
gestorem actu Nuntiaturae Apostolicae, necessariis et opportunis factis 
eisdem facultatibus etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, quemli
bet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere imposito ad Congre
gationem pro Episcopis quam primum sincerum exemplar peractae exsecu
tionis actus mittendi. Hanc denique constitutionem Nostram nunc et in 
perpetuum volumus vim habere, rebus contrariis quibuslibet minime 
obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo secundo mensis 
Iulii, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo tertio, Pontificatus 
Nostri quinto decimo. 

ANGELUS card. SODANO SB BERNARDINUS card. GANTIN 

Secretarius Status Congr. pro Episcopis Praef. 

Marcellus Rossetti, Protonot. Apost. 
Franciscus Chiaurri, Protonot. Apost. 

Loco 83 Plumbi 
In Secret. Status tab., n. 330.563 
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IV 
SANCTI CAROLI VURILOCENSIS 

In Argentina nova conditur dioecesis Sancti Caroli Vurilocensis. 

I O A N N E S P A U L U S E P I S C O P U S 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

In hac beati Petri Cathedra constituti universi Dominici gregis spiritua
li bono atque regimini sedula navitate, iuvante Deo, nitimur providere. 
Quam ob rem, cum Venerabilis Frater Michael Stephanus Hesayne, sacro
rum Antistes Viedmensis, audita Conferentia Episcopali Argentina, ab hac 
Apostolica Sede petivisset ut quodam distracto territorio a perampla cir
cumscriptione ecclesiastica sua nova dioecesis conderetur, Nos, favente 
quoque eidem rei Venerabili Fratre Ubaldo Calabresi, Archiepiscopo titulo 
Fundano, in eadem Natione Nuntio Apostolico, de consilio Congregationis 
pro Episcopis admotae postulationi perquam libenter concedendum esse 
putavimus. De plenitudine igitur Nostrae potestatis, consensu suppleto 
eorum, quorum interest, vel qui sua interesse id putant , quae sequuntur 
decernimus. A Viedmensi dioecesi separamus integrum territorium civilium 
regionum, quae patrio sermone « departamentos » nuncupantur quaeque 
sunt: Bariloche, Norquinco, Pilcaniyeu, 25 de Mayo et 9 de Julio, atque ex 
ita distracto territorio novam constituimus dioecesim Sancti Caroli Vurilo
censis appellandam, quae iisdem limitabitur finibus, quibus memorati di
strictus, simul sumpti, ut civili lege exstant, praesens terminantur. Sic con
ditae Ecclesiae sedem in urbe « San Carlos de Bariloche » ponimus, ibique 
exstans templum, Deo dicatum in honorem Beatae Mariae Virginis titulo 
« Nuestra Señora de Nahuel Huapi » invocatae, ad gradum et dignitatem 
Cathedralis Ecclesiae evehimus cuique propria insignia, privilegia et hono
res tribuimus. 

Praeterea dioecesim Sancti Caroli Vurilocensis suffraganeam facimus 
metropolitanae Sedi Sinus Albi cuius Metropolitae iuri subicimus Episco
pum pro tempore huius conditae dioecesis, factis eidem iuribus et oneribus 
Episcoporum residentium propriis. Mandamus insuper ut quam primum ibi 
Collegium Consultorum ad normam iuris constituatur qui Episcopo, consi
lio et opera, valido sint auxilio. Congruae quidem ac dignae sustentationi 
Praesulis novae dioecesis provideatur Curiae emolumentis, fidelium obla
tionibus ac portione bonorum, quae ad normam canonis 122 C.I.C. eidem 
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obvenire debent quaeque hactenus ad patrimonium Viedmensis dioecesis 
pertinuerunt. In iis autem quae respiciunt ad seminarii dioecesani aedifica
tionem atque ad sacrorum alumnorum institutionem, serventur praescripta 
iuris communis, habita praesertim ratione normarum ac regularum a Con
gregatione de Institutione Catholica s tatutarum; suoque tempore selecti 
seminarii dioecesani alumni philosophicis ac theologicis disciplinis imbuendi 
necnon sacerdotes sua studia completuri, Romam mittantur. Quod vero 
at t inet ad conditae dioecesis regimen, bonorum ecclesiasticorum admini
strationem, dioecesani Administratoris « sede vacante » electionem, fidelium 
iura et onera aliaque id genus, quae sacri canones praescribunt ad amus
sim serventur. Atque simul ac dioecesis erectio ad effectum deducta fuerit, 
sacerdotes illi adscripti censeantur Ecclesiae in cuius territorio ecclesiasti
cum officium detinent; ceteri autem sacerdotes, clerici seminariique alumni 
incardinati maneant vel incardinentur Ecclesiae in cuius territorio legiti
mum habent domicilium. Acta et documenta quae ad noviter constitutam 
dioecesim eiusque clericos, fideles et forte bona temporalia respiciunt, a 
Curia Viedmensi ad Curiam Sancti Caroli Vurilocensis, quam primum, 
transmit tantur . Haec, quae praescripsimus, perficienda committimus Ve
nerabili Fratr i Ubaldo Calabresi, quem diximus, vel, absente eo, illi, qui 
curat negotia Apostolicae Nuntiaturae in Argentina, eisdem tribuentes 
necessarias et opportunas facultates etiam subdelegandi, ad effectum de 
quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, onere 
imposito ad Congregationem pro Episcopis authenticum exemplar actus 
peractae exsecutionis, cum primum fas erit, remittendi. Hanc denique Con
stitutionem Nostram nunc et in posterum ra tam esse volumus, contrariis 
quibuslibet rebus non obstantibus.